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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94016202U

2. Data e Regjistrimit 16/04/2009
3. Emri i Subjektit KEGLI-DURI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja 
Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 
kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 

automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera 
sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo 
ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim 
inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete 
mekanike.Ndertim verprash industriale civile e 
ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 
germimi,grumbullim e shitje te bimeve medicinale,etj.Import 
– eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te 
transportit dhe makinerive te ndryshme.Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbime 
fasadash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale 
dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim dhe veshje asfaltimi. 
Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, 
ujitje,impiante vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme 
hidraulike.Nxjerrja e mineraleve, reres dhe argjiles nga 
minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga 
guroret.Prodhim dhe tregtim asfalti.Zhvillimin e aktiviteteve 
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ne punime me karakter bujqësor ne realizimin e projekteve te 
gjelbërimit etj.
Durim Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2020                Deri: 24/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DurimBabasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz me 
targe AA 273 XV Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Daimler 4143  me targe KR 8366 A Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion  veteshkarkues tip 
Man  me targe  AA 981 MD Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion tip Mercedes Benz 625  me targe  AA 914 
JZ Lezhe Mamurras  MAMURRAS Zona Minerare Nr. 
266/3, Objekti i gurit gelqeror "DROJE-1" Njesia 
Administrative "Mamurras " Bashkia Kurbin, Qarku Lezhe. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Man  me 
targe  KR 8171 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Man  me targe  KR 8085 A Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Volvo   me targe  AA 184 KA 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Koke Terheqese tip 
Iveco Magirusa me targe  AA 489 HS Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip  Mercedez Benz   me targe  AA 
136 JA Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip 
Man  4146  me targe  AA 698 KK Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Volvo  me targe  AA 124 BK 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz me 
targe AA 271 XV Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Man  me targe  KR 7924 A Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio  me targe  ACR 984 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz  me 
targe  AA 207 JH Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Man  me targe  KR 7934 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEGLI-DURI
E-Mail: durim.babasi@yahoo.com  
Telefon: 0682056646  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-242163-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576964-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821992-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969523-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.3.2015, per riemerimin e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Babasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2009")            u be              ("27/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Babasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2014")            u be              ("27/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5847E017-E7A9-4C9D-A570-27CF56E7D3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2719AF5-AA03-4E65-90CF-29D1D3BBC555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D98337-73B6-4898-9979-432DCD644FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D30169-AD58-48F9-B010-4281B851483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E48E74-96E0-4C47-AE6D-7B00732F4F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10651EE-6F85-438C-8C03-DAE8016C2151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C574569-F6A1-4BA9-BB0E-EC5475E2B453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512A6A8C-FD51-4C93-A7F1-0376E3679483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886592F4-E4F0-47B7-9E22-86B166FC08B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9F00C8-E1BC-47C1-81E4-F6E8DE292325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9848656D-23DB-4AA2-98A3-FF7B27C77BB6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983428-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.04.2015 per saktesimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, 
zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjia "Kastrioti", ndertese 1 kateshe, prane gjimnazit ne qender.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155745-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183471-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709705-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 
automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si 
dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo 
ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me 
mjete mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39801535-A4ED-4DE1-88A7-C2FA23384F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3445CD72-44CD-4634-B711-F96D963DC67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C768A-261A-4326-B943-105B8681C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D564188C-035B-45A6-A3FD-6B7A81550C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A709B637-270C-4741-B514-F25B2E013770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E13A0-3C1D-44CC-AC6C-459B68EF2463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BD7284-F8D2-4374-B412-4C1DD70488F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAA6F89-6F59-4CB7-BD9A-4E75A3D4545A
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banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim 
lavazhi per automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim 
arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim 
inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim verprash 
industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 
germimi,grumbullim e shitje te bimeve medicinale,etj.Import – eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe makinerive te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878358-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016131-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 21300  Prot, date 27.10.2016, 
lëshuar nga shoqeria permbarimore ZIG shpk  , protokolluar nga QKB me Nr.9048 Prot., 
datë 31.10.2016 , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  
kuotat qe pala debitore Durim Babasi zoteron si perfaqesues i subjektit "KEGLI-DURI 
“shpk me  NIPT-K94016202U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846F1E3D-37CA-4E7F-97CA-34EDCE43F0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC1A7A-FF79-4196-80B0-157AEFD326E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19B2F6-3C42-46F3-8E3E-0A5E034E4EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368AFC78-0480-474F-B5F7-4C3889AF3AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005E27B7-FDCF-4C03-B8F1-6C5887A209B5
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27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127408-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.01.2017,  ne te cilin eshte vendosur: Hapja e katermbedhjete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo   me targe  AA 184 KA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  me targe  KR 8085 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Daimler 4143  me targe KR 8366 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  me targe  KR 7924 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip  Mercedez Benz   me targe  AA 136 JA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  me targe  KR 8171 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio  me targe  ACR 984;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo  me targe  AA 124 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  me targe  KR 7934 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Iveco Magirusa me targe  AA 489 HS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz  me targe  AA 207 JH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Mercedes Benz 625  me targe  AA 914 JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  4146  me targe  AA 698 KK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion  veteshkarkues tip Man  me targe  AA 981 MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131253-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.00742Prot, datë 23.01.2017 "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi 
Permbarimor ZIG", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.21300 Prot., date 27.10.2016 ne 
pjeset/kuotat qe debitori Durim Isuf Babasi zoteron si perfaqesues I subjektit "KEGLI-
DURI" Shpk me NIPT K94016202U. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7135BA-3584-4BD9-BE2A-5C50F459FA32


7

Lista e Dokumenteve:

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134904-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 31.01.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Durim Babasi qe zoteron ne shoqerine 
"KEGLI-DURI" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Z.Durim Babasi dhe emerimin e Znj. 
Monda Babasi si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 
31.01.2017, ndermjet pales shitese Z.Durim Babasi dhe pales blerese Znj.Monda Babasi.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monda Babasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Durim Babasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Monda Babasi")                      Nga data 
"31/01/2017             Ne daten "31/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Durim Babasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366982-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890082-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD9DE1-4E62-4B13-AFC3-11783FC234EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888DBA9E-EE9D-48A2-B11A-22CD7ADF3761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73147259-E560-41EE-AE88-27729483F4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A82A14-1597-44D3-835F-365A96282E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AAD6F7-61EC-4030-9DF5-40710A7F0185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C493C61-2A7C-4F49-9FBC-55438EC96D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C493C61-2A7C-4F49-9FBC-55438EC96D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12E334F-33C0-40C7-9E0D-5E77A8E2D1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A425D0D-9625-491B-985A-6083E38D92FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13786676-D848-4B21-9110-A5A8C83E43F8
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910702-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Monda Babasi ne favor te  
Durim Babasi. - Shkarkimin e administratorit Monda Babasi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Durim Babasi.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 
% te kuotave, date 15.08.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Durim Babasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Monda Babasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Durim Babasi")                      Nga data 
"15/08/2018             Ne daten "15/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Monda Babasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914411-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 
automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si 
dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo 
ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me 
mjete mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 
banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe 
makinerive te ndryshme.")          u be            ("Transport mallrash dhe 
pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim 
inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0062D51-DC35-42FB-ABF1-04484672AF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99246432-981D-496B-9D4A-2CF3FA49858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99246432-981D-496B-9D4A-2CF3FA49858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375E47A-41EB-4E53-A1BC-830CFDE0F8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20793325-967C-430A-B7CD-C7D005F21084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5EDEF-0FB9-42AE-BDDD-D41DD0C3BF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022FF28F-C5C4-4EA5-A02E-D71174E667EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A58CB2-C71F-40F0-B08C-F4C42F0EB559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79521F8-AEE5-4D8C-B210-6B225616D195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FB5FB1-5693-4240-98CE-B0B593E7E3B7
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inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim verprash 
industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 
germimi,grumbullim e shitje te bimeve medicinale,etj.Import – eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe makinerive te ndryshme.Ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbime fasadash. Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim dhe veshje 
asfaltimi. Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119698-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 01.03.2019  për shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("durim.babasi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 
automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si 
dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo 
ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me 
mjete mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 
banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe 
makinerive te ndryshme.Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbime fasadash. 
Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim 
dhe veshje asfaltimi. Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.")          u be            ("Transport 
mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim me shumice e pakice 
te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per 
prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e 
restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete 
mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 
banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te 
transportit dhe makinerive te ndryshme.Ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbime fasadash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim dhe veshje asfaltimi. Ndertim digash, 
galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sisteme hidraulike.Nxjerrja e mineraleve, reres dhe argjiles nga minierat me 
shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D1EC17-4BB7-4CBD-AEB9-253B1BD214BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202099-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019  ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Z.Durim Babasi ne favor te  
Zj.Xhuljana Babasi. Ndryshimin e  administratorit te shoqerise.  - Depozitimi i Kontrates 
se Shitjes se 100 % te kuotave, date 20.05.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhuljana Babasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Durim Babasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljana Babasi")                      Nga data 
"20/05/2019             Ne daten "20/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Durim Babasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231946-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe AA 271 XV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe AA 273 XV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Asambleja..pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta.xlsx
Shenimete Pasqyrave Financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB71637-3514-4481-A1B2-879D18353AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5058E-8807-4A93-964A-1C0BCCCDC86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F5E4F-6814-430E-9E33-F0463DEE60D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94385039-A321-4911-A2D8-D8E190BBF05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59702EE-EABB-492A-8AD5-BA692BC29CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAEA2EE-AAA0-4526-B743-DB7B07AAB814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21AAF0D-FCDB-4606-A1B7-8DA7BFAB50C5
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Përformancës  sipas natyres.xlsx
Raporti Ecuris Veprimtaris.pdf
Pasqyra e Flukseve të Mjeteve Monetare Direkte.xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371494-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Zall Herr ,rruga Shkam Bleta , vend ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404687-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Zona Minerare Nr. 266/3, Objekti i gurit gelqeror "DROJE-1" Njesia Administrative 
"Mamurras " Bashkia Kurbin, Qarku Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476759-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2020 per mbyllje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0692369120")          u be            ("0682056646")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Zall Herr ,rruga Shkam Bleta , vend ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E419DA-C47E-4D3D-A94B-1D5DC1CFC189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3870EC15-6DDC-43F7-A238-295169A719B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4CA420-6421-4BFA-8009-285A7A101348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262CA0F7-741E-4D1E-B977-7287FCECD440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866216A-BABA-4F0F-9FEB-A87EC4D00274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5884CC5-67E1-410B-B7DE-137863A8EAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A9D046-F5C3-4B57-A400-42AAF4803FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3262EE42-FAD4-479B-A554-E3110EFB3710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3262EE42-FAD4-479B-A554-E3110EFB3710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A394CBD8-D7C8-4BF0-9BC6-28D740785E25
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27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511606-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
26.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 
automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si 
dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo 
ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me 
mjete mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 
banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe 
makinerive te ndryshme.Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbime fasadash. 
Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim 
dhe veshje asfaltimi. Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.Nxjerrja e mineraleve, reres dhe 
argjiles nga minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret.")          u be            
("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim me 
shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te 
tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-
kafe e restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete 
mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 
banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te 
transportit dhe makinerive te ndryshme.Ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbime fasadash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim dhe veshje asfaltimi. Ndertim digash, 
galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sisteme hidraulike.Nxjerrja e mineraleve, reres dhe argjiles nga minierat me 
shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret.Prodhim dhe tregtim asfalti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546164-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Akti i miratimit te Bilancit 2019 nga Asambleja Kegli-Duri.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 KEGLI-DURI.xlsx
Raporti Ecuris veprimtaris 2019 Kegli-Duri.pdf
Shenimet e Bilancit 2019 Kgli-Duri.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248A64C2-72C4-4678-AD4D-AA6FA07F8D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95863931-3791-4AC8-940D-9ABD1BC40A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1113F47-9530-4E59-9B80-0A6C3F4D3ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DAA021-6F6F-4EBF-9BB3-45D398ABDDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04797488-D7FB-4D57-92E0-58CB882264D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089A5D6D-3E9E-42FC-B119-2C7A8346B4A2
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25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593835-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
24.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 
24.09.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Zj. 
Xhuljana Babasi tek pala blerëse Z. Durim Babasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Durim Babasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhuljana Babasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Durim Babasi")                      Nga data 
"24/09/2020             Ne daten "24/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhuljana Babasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641281-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vedimit te ortakut te vetem  date 7.1.2021 per 
shtese objekti
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 
automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si 
dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo 
ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me 
mjete mekanike.Ndertim verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa 
banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 
medicinale,etj.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe 
makinerive te ndryshme.Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbime fasadash. 
Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim 
dhe veshje asfaltimi. Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.Nxjerrja e mineraleve, reres dhe 
argjiles nga minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret.Prodhim dhe tregtim 
asfalti.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per 
automjete,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim 
arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim 
inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim verprash 
industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 
germimi,grumbullim e shitje te bimeve medicinale,etj.Import – eksport, tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FB02CE-3A85-48B8-9683-9A74F3625511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FB946-C201-4C65-94BB-B7E3BA46FE3A
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shumice dhe pakice te mjeteve te transportit dhe makinerive te ndryshme.Ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbime fasadash. Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale dhe rikonstruksionin  e tyre, asfaltim dhe veshje 
asfaltimi. Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.Nxjerrja e mineraleve, reres dhe 
argjiles nga minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret.Prodhim dhe 
tregtim asfalti.Zhvillimin e aktiviteteve ne punime me karakter bujqësor ne 
realizimin e projekteve te gjelbërimit etj.")         
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